
Český rozhlas

Ill|||IIIIIIIIIIIIIIllllllllllllll

RÁmcovÁ KUPNÍ DOHODA s JEDNÍM UCASTNÍKEM

č. 82022105057/00

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99, Praha 2

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálnlm ředitelem
lňn 459451153 DIČ (245245053

(dále jen jako ,.kupující“ nebo „Český rozhlas“)

AKIT s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze oddíl C, vložka 10930

se sídlem U libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8—Libeň
zastoupená: Ing. Janem Sovou, jednatelem společnosti
IČO 45803293. DIČ CZ45803293

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společné jen jako „smluvní strany" anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

zněnl pozdějších předpisů (dále jen „0Z“) a 5 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „ZZV “) tuto rámcovou kupní dohodu

s jedním účastníkem (dále jen jako „rámcová dohoda“ nebo „dohoda“)

1134



E český rozhlas
Preambule

Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání II, části veřejné zakázky č.], VZBI2022 s názvem
„Kancelářský a sedací nábytek pro Český rozhlas“ na dodávky níže specifikovaného zboží (dále
jen „veřejná zakázka“) a rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.

1.Účel apředmět dohody

1. Účelem této dohody je zajistit pod dobu 36 měsíců ode dne účinnosti této dohody dodávky
zboží pro kupujícího za podmínek stanovených touto dohodou a dílčí smlouvou, až do výše
předpokládaného finančního limitu 1.800.000,- Kč (slovy: jeden milion osm set tisíc korun
českých) bez DPH, přičemž tento flnanční limit v sobě zahrnuje i vyhrazenou změnu závazku.

2. Předmětem dohody je vymezení podmínek, které budou podkladem pro uzavírání dílčích
kupních smluv na dodávky (dále jen „dílčí smlouvy“ a každá z nich samostatně jen „dílčí
smlouva“) sedacího nábytku. a to včetnějeho montáže(sestavení), dopravy na každé místo
dodánl (tzn, i do jednotlivých regionů v rámci celé České republiky), poskytován! záručního
servisu a případně i dalších služeb spojených zejména s montáží a obměnou dílčích prvků
sedacího nábytku (dálejen „zboží“),

3. Dílčí smlouvy budou uzavírány dle aktuálních potřeb kupujíclho na základě výzvy k plnění
postupem dle následujlclho článku této dohody. Jednotlivá ustanovení této dohody se
přiměřeně použij! na dílčí smlouvy uzavřené na základě rámcové dohody.

II. Dílčí plnění a postup přijeho realizaci

1. Jednotlivá dílčí plnění budou poptávána a dílčí smlouvy uzavírány v souladu s touto dohodou a

v souladu se ZZVZ následujícím způsobem:

a) kupující bude vyzývat prodávajícího k dílčímu plnění za účelem poskytnutí plnění v souladu
s touto dohodou a v rozsahu jejích příloh;

b) kupující zašle prodávajícímu:

. písemně na adresu jeho sídla (popř. jinou předem určenou kontaktní adresu) nebo

. datovou zprávou nebo

. e—mailem na e-mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř. jinou předem určenou
kontaktní e—mailovou adresu)

výzvu k goskyinutl glnění. Ve výzvě budou uvedeny konkrétní požadavky na realizaci

plnění a veškeré podmínky plnění. vč. doby plnění;

0) celková cena, kterou kupující doplní do výzvy, bude vycházet z cen uvedených v přílohách
této dohody;

d) při plnění do částky, která nepřesahuje 50.000,— Kč bez DPH, bude mít výzva podobu
objednávky, příp. dílčí smlouvy;

e) při plnění, jehož částka přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu dílčl

smlouvy;

f) prodávající je povinen písemné potvrdit kupujícímu akceptaciobjednávky, a to nejpozději
následující pracovní den po doručení výzvy;

2/34



A
- v

A Ceský rozhlas

1.

g) bude-Ií plnění poskytováno na základě objednávky, vzniká prodávajícímu povinnost
k poskytnutí plněnípřijetím výzvy k poskytnutí plnění,tj. doručením oznámení o jejím přijetí
kupujícímu; to vše ve lhůtách stanovených touto dohodou neboobjednávkou;

h) prodávající je povinen písemně doručit podepsanou dílčí smlouvu ve fyzické podobě

s vlastnoručním podpisem oprávněného zástupce prodávajícího na adresu sídla kupujícího

(nebo na jinou předem určenou kontaktní adresu), případně velektronické podobě se
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu či

s kvalifikovaným elektronickým podpisem oprávněného zástupce prodávajícího na
e—mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř. jinou předem určenou kontaktnl

e-maílovou adresu), nebo prostřednictvím datové zprávy, a to nejpozději do 5 pracovních
dnů ode dne doručení návrhu dílčí smlouvy ze strany kupujícího. Kupující následně bez
zbytečného odkladu zajistí podpis dllči smlouvy a doručí příslušný počet vyhotovení dílčích
smluv podepsaných oběma smluvnímistranami zpětprodávajíclmu;

í) bude—Ii plnění poskytováno na základě dllči smlouvy, vzniká prodávajícímu povinnost
k poskytnutí plnění účinností dílčí smlouvy, tj. jejím uveřejněnímvregistru smluv; to vše ve
lhůtách stanovených touto dohodou nebo dílčl smlouvou;

]) případné změny v rozsahu a četnosti plnění vztahující se k dílčí smlouvě budou možné na
základě vzájemné dohody smluvních stran, a to v podobě jejího dodatku. Taková dohoda
musí být vždy písemná a podepsána oprávněnými osobami smluvních stran. Její součástí

musí být stanovení aktualizované ceny, která nesmí být vyšší, než cena (resp. dílčí cena u

jednotlivých položek, jde-Ii o změnu těchto položek) uvedená v cenové nabídce

prodávajícího, která je součástí této dohodyjako jeji přlloha,

Výzva kupujícího bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a) identifikační údajekupujícího;

b) název a číslo jednacl veřejné zakázky a jednotlivého dílčího plnění;

c) vymezení předmětu a rozsahu plnění, (způsob) určen! ceny plnění v české měně bez DPH

a s DPH;

d) lhůtu a místo, případně způsob dílčlho plnění;

e) další požadavky na obsah plnění.

Nestanoví-Ií tato dohoda jinak a připouští—Ii to povaha věci, použijl se veškerá ustanovení

týkající se dílčích smluv přiměřeně i na objednávky.

III. Místo a doba odevzdání zboží

Místem odevzdání zboží jsou regionální studia kupujícího na níže uvedených adresách:

a) Český rozhlas Brno—Beethovenova 4, Dvorského 32/7;
b) Český rozhlas České Budějovice — U Tří lvů 1;
c) Český rozhlas Hradec Králové— Haviíčkova 292;
(1) Český rozhlas Vysočina — Jihlava — Masarykovo náměstí 42;

e) Český rozhlas Karlovy Vary — Zítkova 3/1150;
f) Český rozhlasLiberec—Modrá 1048;
9) Český rozhlas Olomouc —Horní náměstí 21, Pavelčákova 2/19;
h)ČeskýrozhlasOstrava — komplexbudovDr,Šmerala2,Dr.Šmerala4,Dr.Šmerala6;
i) Český rozhlas Pardubice — Sv, Anežky České 29;

3/34



5 Český rozhlas
]) Český rozhlas Plzeň — náměstí Míru 10;
k) Český rozhlas—komplex budov Vinohradská 12. Římská 13 a 15, Praha 2;
|) Český rozhlas Regina — Hybešova 10, Praha 8;
m) Český rozhlas Sever— Ústí nad Labem - Na Schodech 1601/10;

n) Český rozhlas Zlín—Osvoboditelů 187.

Objednávka nebo dílčí smlouvamohou stanovitjiné místo odevzdání zboží.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží vmístě plnění určeném dílčí smiouvou na vlastní
náklad nejpozději do 3 či nejpozději do 6 týdnů ode dne účinnosti dílčí smlouvy. pokud dílčí
smlouva nestanoví jinak.

3. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovni

dny předem na e-mail zástupce pro věcná jednání uvedený vúvodních ustanoveních této
dohody.

4. Prodávající je povinen při odevzdání zboží dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, pravidla požární bezpečnosti a vnitřní předpisy kupujícího, se kterými byl seznámen.

Přílohou této dohodyjsou Podmínky provádění činnostíexterních osob v objektech ČRo, které
je prodávající povinendodržovat.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena plnění dle této dohody za dobu její účinnosti nepřesáhne částku ve výši 1.800.000,- Kč
(slovy:jeden milion osm set tisíc korun českých) bez DPH.

2. Kupující je povinen za zboží hraditprodávajícímu ceny v souladu s jeho nabídkou v zadávacím
řízenl k veřejné zakázce, a to za plnění po něm požadovaná jednotlivými dílčími smlouvami či

objednávkami. K ceně plnění bude přičtena DPH v sazbě platné v den uskutečnění

zdanitelného plnění,

3. Ceny uvedené v teto dohodě vč. jejích příloh jsou konečné a zahrnují veškeré náklady
prodávajícího související s odevzdáním zboží kupujícímu a splněn! všech povinnost! dle této

dohody a přlslušné dílčí smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, zabalení zboží, cla

a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému plněnl této dohody). Kupující neposkytuje
prodávajícímu jakékoli zálohy.

4. Úhrada ceny bude prováděna kupujícím po odevzdání zboží dle objednávky nebo dílčí smlouvy

kupujícímu na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“). Prodávající má právo na
zaplacení ceny zboži okamžikem řádnéhosplnění svého závazku, tedy okamžikem odevzdání

veškerého zboží kupujícímu dle objednávkynebo dílčí smlouvy.

5. Splatnostfaktur činí 24 dnů od data vystavení každé faktury prodávajícím za předpokladu jejího
doručení kupujícímu do 3 dnů od data vystavení, V případě pozdějšího doručení faktury činí
splatnost 21 dnů od data skutečného doručení faktury kupujlclmu. Využije-Ii prodávající
možnost zaslat kupujícímu fakturu elektronickou poštou, je povinen ji zaslat v PDF formátu ze
své e-mailové adresy na emailovou adresu kupujícího fakturaceQrozhlassz a v kopii na e—
mailovou adresu zástupce kupujícího pro věcná jednání dle této dohody. Za den doručení

faktury se v takovém případě považuje den jejího doručení do uvedených e-maílových schránek

kupujícího.

6. Faktury musí obsahovat označení této rámcové dohody i dílčí smlouvy či objednávky, ke které

se faktura vztahuje. Součástí faktur budou jako jejich přílohy následující dokumenty: (1)

seznam, v němž budou podrobně rozvedeny jednotlivé fakturovaná položky vč. uvedení ceny

4/34



A

. " 1

:. Cesky rozhlas

2.

a)

b)

0)

2.

každé položky a (2) kopieprotokolu o odevzdání potvrzenéhooprávněnými zástupci smluvních

stran.

Faktury musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a dle této dohody. V

případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je kupující
oprávněnfakturu vrátit prodávajíclmu a ten je povinen vystavit fakturunovou neboji opravit. Po

tuto dobu lhůta splatností neběží a začíná plynout od počátku okamžikem doručení nové nebo

opravené faktury kupujícímu.

Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s 5 1063

zákona č, 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZoDPH“), tzv, nespolehlivýmplátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český

rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s g 109 ZoDPH za

nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen

za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného

správce daně. Odvedenlm DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí

vety se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je

povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce dohody vydat poskytovateli

zdanitelného plněnl písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této dohody

v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této dohody prohlášen za

nespolehlivého plátce.

V. Odevzdání a převzetí zboží

Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem

protokolu o odevzdání, který tvoří nedílnou součást této dohody jako její příloha (dále jen
„protokol o odevzdání“) a jehož kopie musí být přílohou faktury. Kupující je oprávněn
odmítnoutpřevzetí zboží (čijednotlivého kusu zboží), které není v souladu s touto dohodou a

příslušnou dílčl smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v

rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetl zboží kupujlclm, a ohledne vadného zboží

uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti.

Prodávající splnil řádně svou povinnost 2 této dohody a příslušné dílčí smlouvy až okamžikem

odevzdání veškerého zboží (tj.vmnožství, jakosti a provedení) dle této dohody a příslušné dílčí

smlouvy. Rozhodující je podpis protokolu o odevzdání bez vad a nedodělků oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle dílčísmlouvy;

faktické předání zboží kupujícímu vmístě určeném objednávkou nebo dílčí smlouvou (vč.

kompletní dokumentace ke zboží);

podpis protokolu o odevzdání obema smluvními stranami.

VI. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází

z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zbožl kupujícímu (tj. zástupci pro věcná

jednání kupujícího dle této dohody nebo jiné prokazatelně kupujícím pověřené osobě).

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího

na kupujícího současně s nabytímvlastnického práva ke zboží dle tohoto článku dohody.

5/34



eský rozhlas
VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

. Prodávající prohlašuje,že zboží dodávané dle tétodohody (včetnějehojednotlivých součástek
a veškerého příslušenství) je nové, nepoužívané, bez faktických a právních vad a odpovídá
všem platným právnlm předpisům, českým technickým normám ČSN, dokumentací výrobce
zboží a této dohodě.

. Prodávající poskytujena zboží záruku za jakost v délce minimálně 60 měsíců. Záruční doba
počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající
zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé k užití ke svému obvyklému
účelu, jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a příslušné dílčí smlouvě a zachová si vlastnosti

touto dohodou a dílčí smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

. Vrámci zadávacího řízení je prodávající povinen předložit kupujícímu referenční vzorky

typizovaného zboží, které budou po celou dobutrvání tétodohodyuloženy ukupujícího. Kvalita
referenčních vzorků je určující pro posouzení kvality zboži dodaného prodávajíclm vrámci

dílčích plnění na základě této dohody. Prodávající podpisem této dohody prohlašuje, že
referenční vzorky jsou v souladu s požadavky stanovenými zadávací dokumentaci a splňují

požadované standardy stanovené příslušnými právními a technickými normami (zejména
požadavky na zdravotní nezávadnost apod.). V případě, že se za doby trvání této dohody
ukáže, že zbožl těmto standardům neodpovídá, jsou pro kvalitu dodaného zboží určující
požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.

. Prodávající se zavazuje uskutečnit asistenční návštěvu u kupujícího do 2 pracovnich dnů ode
dne doručení písemného oznámeni kupujícího o výskytu vady, v rámci které smluvní strany
seplší reklamačnl protokol.

. Prodávajícl je povinen po dobu záruční doby bezplatněodstranit vadu zboží dodáním nového
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zbožl bezplatně odstranit jejl opravou dle

povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 15 dnů od jejího písemného oznámení

kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním

chybějícího zboží nebo s odstraněním vady jejl opravou je kupující oprávněn vadu odstranit
sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od příslušné dílčí smlouvy v odpovídajícím
rozsahu. V případě, že kupující vadu zboží odstraní sám na náklady prodávajícího, je

prodávající povinen tyto náklady kupujícímu neprodleně uhradit

. Záruční doba neběží podobu, po kteroukupujícínemůže zboží projeho vady, za kteráodpovídá
prodávající. užívat. Při dodání noveho anebo chybějícího zboží běží záruční doba dle tohoto

článku dohody od počátku.

. Výše uvedená ustanovení tohoto článku dohody se přiměřeněpoužijí i na vady dokumentace
zboží nutných pro jeho užívání.

. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků

z odpovědnosti za vady.

Vlll. Změny dohody a komunikace smluvních stran

. Tato dohoda může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním

nazvaným „dodatek k rámcové dohodě". Dodatky k dohodě musí být číslovány vzestupne

počínaje řadovým číslem 1. a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

. Jednotlivé dílčí smlouvy mohou být změněny pouze písemným oboustranně potvrzeným

ujednáním nazvaným „Dodatek kdllčí smlouvě č. (doplnění čísla dílčí smlouvy)“. Dodatky
kjednotlivým dílčím smlouvám musí být číslovány vzestupne počínaje řadovým číslem 1 a

6/34



A
' " :.*- Cesky rozhlas

b)

podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.Dodatkem dílčí smlouvy nelze měnit
jakákoliv ustanovení rámcové dohody.

Jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu dohody
nepovažují.

Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této dohody. konkretizace plnění.
potvrzování si podmínek plnění. upozorňování na podstatné skutečností týkající se vzájemné
spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou
e-mailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednaní dle této dohody, nestanoví-li tato
dohoda jinak, Pro právní jednani směřující ke vzniku, změně nebo zániku dohody nebo dílčí
smlouvy nebo pro uplatňování sankcí však není e-mailová forma komunikace dostačující.

Pokud by některé ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho
kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Řádným doručením
tohoto oznámení dojde ke změně zástupce a/nebo jeho kontaktních údajů bez nutnosti uzavření
dodatku k této dohodě.

IX. Vyhrazená změna závazků

Kupující si dále v souladu s ustanovením 5 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo na změnu
závazku, a to až do výše 25.000,— Kč bez DPH z hodnoty veřejné zakázky dle této dohody.

Kupující je oprávněn svého práva na změnu závazků využít za předpokladu, že zboží dle této
dohody mu bude řádně a včas odevzdáváno v termínech stanovených dílčími smlouvami a že
na straně kupujícího vyvstane potřeba poskytnutí služeb spojených s obměnou dílčích prvků
sedacího nábytku spočívající zejména v nahrazení konkrétní části daného kusu nábytku novou
takovouto částí z důvodů jejího poškození čí opotřebenl.

Předmětem plnění dílčí smlouvy čí dodatku dílčí smlouvy uzavřené na základě využití takového
práva bude tedy obměna dílčích prvků nábytku spočívající zejména v nahrazení konkrétní částí
daného kusu novou takovouto částí z důvodů poškození či opotřebení prodávajícím na základě
této dohody.

7/34



:_- Český rozhlas
5.

Doba využítí práva nazměnu závazku dle tohoto článku dohody je stanovena na 36 měsíců ode
dne účinnosti této dohody.

Budou-li splněny podmínky pro uplatnění práva na změnu závazku. zavazuje se kupující uzavřít
s prodávajícím dílčí smlouvu, resp. dodatek dílčí smlouvy dle čl. II. resp. čl. VIII této dohody,

X. San kce

V případě, že bude uplatněn postup dle čl. II., odst, 1 této dohody a prodávající ve stanovené
lhůtě neakceptuje výzvu kposkytnutl plnění nebo tuto výzvu odmítne, anebo nedoručí ve
stanovené lhůtě podepsanou dílčí smlouvu nebo dílčí smlouvu odmitne podepsat, je povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši

Bude-ií prodávající v prodlení s odevzdáním zboží oproti termínu stanovenému příslušnou dílčí
smlouvou, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši za každý jednotlivý případ a
každý započatý den prodlení.

Bude-li prodávající v prodlení s vyřízením reklamace zboží, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu
ve výši a každýjednotlivý přlpad & každý započatý den prodlení.

Bude—Ii kupující v prodlení s úhradou plateb sjednaných v této dohodě,je prodávající oprávněn
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů od data doručení písemné výzvy kjejich úhradě
druhé smluvní straně,

Uplatněním nároku na smluvní pokutu čijejím uhrazením nezaniká právo kupujícího na náhradu

škody v plné výši, vznikla-Ii škoda z téhož právního důvodu, pro který je požadována úhrada
smluvní pokuty. Nárok kupujícího na náhradu škody se uplatněním smluvní pokuty nesnižuje.

V případě, kdy by nesplnění některé povinností dle této dohody či příslušné dílčl smlouvy, pro
kterou je stanovena smluvní pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou
nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, není
smluvní strana, která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která

se k takové smluvní povinnostivztahuje. O vzniku takové překážky je smluvní strana povinna
bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou smluvní stranu, v opačném případě
zůstává nárok druhé smluvní strany na úhradu smluvní pokuty zachován.

XI. Ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy

Ukončení rámcové dohody

8/34



A
- u

'

,: Cesky rozhlas

1.

5.

Rámcová dohoda zaniká bud (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2)
dohodou smluvních stran, (3) písemnou výpovědí, (4) odstoupením, anebo (5) vyčerpáním
ňnančníholimitudletétodohody.

K ukončení rámcové dohody písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních

stran učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být

vypořádání vzájemných pohledávek adluhů vč. pohledávek a dluhůvyplývajících z této dohody

a všech dtlčích smluv iobjednávek.

Tato dohoda může být písemně vygovězena kupujícím i bez uvedení důvodu svýpovédnt

dobou v délce 3 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvnímdnem měsíce následujlcfho po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Kterékoli smluvní strana má právo od této dohody odstougit, pokud s druhou smluvní stranou

probíhá insolvenční řízenl, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, nebo byI-li konkurs zrušen

pro nedostatek majetku nebo vstoupí—lí druhé smluvní strana do likvidace za předpokladu, žeje

právnickouosobou.

Kupující má dále právo od této dohodyodstoupit:

a) je-Ii prodávajlcl prohlášen za nespolehiivého plátce DPH;

b)

c)

d)

9)

6.

pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody ocitl vprodlení

s uzavřenímdílčí smlouvy nebo potvrzenímobjednávky;

pokud se prodávající nejménědvakrát za dobu účinnosti této dohody ocitl v prodlení s pinénlm
dle dílčí smlouvy a toto prodlení neodstranil ani po písemně výzvěkupujícího;

pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody ocitl v prodlení s vyřízením

reklamace zboží dle dílčí smlouvy a toto prodlení neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;

v případě, že prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody porušil smluvní povinnosti

či poskytuje plněn! v rozporu s pokyny kupujícího a toto prodlení neodstranil ani po písemně

výzvě kupujícího;

přestane—li prodávající za dobu trvání rámcové dohody splňovat podmínky základní způsobilosti

ve smyslu ustanovení 5 74 ZZVZ;

je-li to stanoveno rámcovou dohodou.

Prodávající má dále právo odstoupit, pokud se kupující nejméně dvakrát za dobu trvání této

dohody ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky po dobu delší než 15 dnů pro každý jeden

z případů prodlení a toto prodlení neodstranil ani po písemné výzvě k úhradě; minimální lhůta

na odstranění prodlení je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy prodávajícího.

Ukončení dílčí smlouvy

7. Dílčí smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou

smluvních stran, (3) odstoupením.

K ukončení dílčí smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje plsemný konsensus smluvních stran

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání

vzájemných pohledávek& dluhůvč. pohledávek a dluhůvyplývajících z dllči smlouvy.

9/34



:. český rozhlas
9. Každá ze smluvních stran má právo od dllčí smlouvy odstougit, pokud s druhou smluvní stranou

probíhá Insolvenční řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI-Ií konkurs zrušen

pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je
právnickou osobou.

10. Kupující má dále právo od dílčí smlouvy odstoupit:

a) je-Iíprodávající prohlášen za nespolehliveho plátce DPH;

b) pokud se prodávající ocitl vprodlení sdodáním zboží dle dílčí smlouvy a toto prodlení
neodstraní!ani po písemně výzvěkupujícího;

c) pokud se prodávající ocitl v prodlení s vyřízením reklamace dodaného zboží a toto prodlení
neodstraní!ani po písemné výzvěkupujícího;

d) přestane—Iiprodávající za dobu trvání dílčí smlouvy splňovat podmínky základní způsobilosti ve
smyslu ustanovení 5 74 ZZVZ;

e) je-Ii to stanoveno rámcovoudohodou.

11.Prodávajfc| má dále právo od dílčí smlouvy odstoupit, pokud se kupující ocitl vprodlení
s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil ani po písemné výzvě prodávajícího;
minimální lhůta na odstranění prodlení je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy
prodávajícího.

Obecné podmínkv ukončení rámcové dohody a dílčích smluv:

12.Rámcovou dohodu ani kteroukoli uzavřenou dllčf smlouvu není žádná ze smluvních stran
oprávněna jednostranně ukončit zžádných jiných důvodů ani jinými způsoby, které stanovují
dispozítivní ustanovení obecně závazných právních předpisů, vyjma důvodů a způsobů
uvedenýchjinde v této dohodě.

13. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně, příp. později, pokud je tak vodstoupení uvedeno. V oznámení o odstoupení musí být
popsán konkrétní důvod odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany,
v opačném případě se odstoupení považuje za neplatné.

14. Odstoupením od rámcové dohody nebo dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této dohody,
která se týkají zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení,
z jejichž povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této dohody nebo dílčí smlouvy.

15. Při předčasném ukončení rámcové dohody či dílčí smlouvy jsou smluvní strany povinny si
vzájemně vypořádat pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení & vypořádat si další
majetková práva a povinnosti plynoucích ztéto dohody i zkonkrétnlch dílčích smluv čí
objednávek.

XII. Doba účinností dohody

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu 36 měsíců, počínaje dnem její účinností.

2. Po uplynutí doby účinnosti dohody již nelze na jejím základě poptávat dílčí plnění a činit
objednávkya uzavírat dílčí smlouvy. Platnosta účinnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku
uplynutí doby účinnosti dohody & všechnyjejich podmínky a odkazy na dohodu nejsou uplynutím
doby účinnostidohody dotčeny.

10/34



A
- ..

; Cesky rozhlas
xm. Pojištění

1. Prodávající tímto bere na vědomí, že svou činností dle této dohody může kupujícímu způsobit
majetkovou újmu(tj. škodu na jmění kupujlcího nebo třetích osob) nebo nemajetkovou újmu
(dále souhrnně jen jako „škoda“). Tuto škodu je prodávající povinen kupujícímu uhradit na
základě výzvy kupujlclho.

2. Prodávající je povinen mít po dobu účinnosti této dohody a všech navazujících dílčích smluv

pojištěnu svou odpovědnost za škodu vznikloujeho činnost! z této dohody s minimálním limitem

plnění 2.000.000,— Kč. Tento limit žádným způsobem nezbavuje prodávajlcfho povinností
uhradit kupujlcímu škodu v plné výši. Na písemnou výzvu kupujícího je prodávající povinen
předložit pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce.

3. S ohledem na předchozí odstavec tohoto článku dohody je prodávající povinen kdykoli behem
účinnosti této dohody kupujícímu na jeho žádost prokázat, že požadované pojištění trvá.

4. Smluvní strany se dohodly, že se na tuto dohodu a na právní vztahy z ní vznikle nepoužije
ustanovení 5 2914 OZ, a že prodávající odpovídá v plné výši za veškeré škody, které kupujícímu
vzniknou porušením povinností dle této dohody či dílčí smlouvy, bez ohledu na to, zda bude
škoda způsobená zaměstnanci prodávajícího či jehopoddodavatelem.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnlmi stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právemrozhodným protuto dohodu a dílčí smlouvy na
jejím základěuzavřených, je právo České republiky. Právní vztahy 2 této dohody vznikle se řídí
zejména příslušnými ustanovenlmi OZ, ZZVZ a dalšími v České republice obecne závaznými

právnlmí předpisy.

3. Kupující má právo nevyčerpat celý rozsah plnění vsouladu se zadávacím řízením veřejné
zakázky a podle této dohody.

4. Tato dohoda je vyhotovenave čtyřech stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po dvou stejnopisech. V případě, že bude dohoda uzavřena na dálku za využití

elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež dohodu podepisuje jako poslední, originál
dohody spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami z této dohody nebo v souvislosti s ní, se

v souladu s ustanovením 5 893 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znenl
pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

6. Smluvní strany uvádí, že nastane-lí zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úprave ceny za plnění dle této dohody, anebo o
zrušení dohody a o tom, jak se smluvní strany vypořádají, Timto smluvní strany přebírají ve

smyslu ustanovení 5 1765 anás!. 02 nebezpečí změny okolností.

7. Smluvní stranytímtovýslovněuvádí, že tatodohoda je závazná až okamžikemjejího podepsání
oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického

organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 a

11/34



5 Český rozhlas
1729 02 o předsmluvnl odpovědnosti a prodávajlcl nemá právo ve smyslu 5 2910 02 po
kupujícím požadovat pří neuzavření dohody náhradu škody.

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v souladu
s g219 ZZVZuveřejnitna profilu zadavatele tuto dohodu včetnějejích příloh, všech jejích změn
a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

9. Tato dohoda včetnějejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu uveřejní v registru smluv prodávající,
zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu. Tento odstavec

je samostatnou dohodou smluvnlch stran oddělitelnou od ostatních ustanovení rámcové
dohody.

10. Smluvní strany prohlašují, že se seznámíly s obsahem této dohody, kterou uzavírají na základě

své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzujísvými podpisy.

11. Nedílnou součástí této dohodyje její:

Příloha č. 1 — Speciňkace zboží;

Příloha č, 2— Cenová nabídka prodávajícího;

Příloha č. 3 — Vzorová dílčí smlouva vč. protokolu o odevzdání;

Příloha č. 4 — Podmínky provádění činnost! externlch osob v objektech ČRo.

11.. 05.2022
3VPraze dne ............. VPraze dne

$a „% „„ ,__n_ „„ René Zavoral
%“ WVLĚ f©&ň%erální ředitel jednatelspolečnosti

Vlnuhrrueká 17.. 120 99 Praha 2
1 "3:452450133|mc: mms: :

HBPIVOVARUH'JIÉ
mm50PRAHA&
ik ÁHEFUBLIKA
DIČ(1245803293

12/34



A

- v

:= Ceský rozhlas

Příloha č. 1— Specifikace zboží

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ NÁBYTKU

Sedací nábytek musí splňovat všechny platné normy a předpisy, důrazje kladen na nastavitelnost

afunkčnost, prodyšnostpoužitéhomateriálu,stálobarevnostmateriálu připůsobení světla, odolnost
proti oděru za mokra í sucha a odolnost protiohni.

Zadavatel požaduje dodání nábytku kompletovaného a smontovaného ve výrobě dodavatele nebo
subdodavatele. Volba příslušenstvímusí býtprovedenapodle platnýchpodkladůvýrobců. Materiály
používané na mobiliář musí být v 1.jakosti.

Záruka na všechny díly, jejich mechanickévlastnosti a čalounění min. 60 měsíců.

Zadavatel si vyhrazuje právo prověření kvality v příslušném zkušebním ústavu, případně posouzení
soudním znalcem. Všechny předložené vzorky musí vykazovat kvalitu zpracování odpovídajfcl

příslušným normám, zejména:

- ČSN EN 1335-1:2000 Kancelářský nábytek - Kancelářské židle pracovní — Část 1.
Rozměry: Stanovenl rozměrů

- ČSN EN 1335-2:2009 Kancelářský nábytek - Kancelářské židle pracovní — Část 2.
Rozměry: Bezpečnostní požadavky

— ČSN EN 161392013 Nábytek — Pevnost, trvanlivost a bezpečnost — Požadavky na
nebytový sedací nábytek

- ČSN 91 0611 (910611) Nábytek - Sedací nábytek - Křesla a pohovky — Základní rozměry a

požadavky

V souladu s ustanovením & 46 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů zadavatel připouští použití ijiných, kvalitativněa technicky obdobných řešení.

13/34



= _ ,: Cesky rozhlas
Sedací nábÉek
(Vložené obrázky mají ilustrační a informativní charakter)

Pracovní židle (PZ1)

— určeno i pro 24 h sezení
— židle budou využity i pro provoz ve studiích. S ohledem na uvedený účel užití

požadujeme, aby židle při používání nevydávaiy skřípave, klapavé či jiné zvuky,
které by rušily při vysílání

— plně čalouněná s konstrukcí odděleného sedáku a opěráku (opěrky zad)
— synchronní mechanika sautomatickýmnastavenímtuhostí s horizontálním

posuvem sedáku
— plynulá nastavitelnost výšky sedáku; kvalitní pružlcí systém, pneumatický

plynový píst skvalitnímtlumením dosedu
- prošití hran sedáku iopěráku; sedák i opěrák z ínjektovanépěny
- šířka sedáku 500 mm, hloubka sedáku 450 mm
- výškově stavitelný opěrák nebo výškově stavitelná bederní opěra
— výška zádového opěráku min. 500 mm
- výška židle 100— 1210 mm, výška sedáku 440 - 550 mm
- automaticke nastaveni protitlaku zádového opěráku v rozmezí 50 - 130 kg tělesné

hmotnosti;stabilní průběh odporu opěráku v celém rozsahu záklonu
- podnož kovovýpetiramennýkříž hranatéhotvaru s povrchovou úpravou leštěný hliník
- 3D podhlavník (výškově,hloubkové a úhlovéstavitelný)
— PU područky výškově stavitelné P44
- kolečka o průměru min. 65 mm, možnost variantnlho osazení pro použití na měkkých

nebotvrdých površích
— ovládací prvky intuitivní, snadno dostupné při sedu
- hmotnost židle: 18 kg
- nosnost: 130 kg — doložit certiflkátem ze zkušebny _
— kovové konstrukce bez otřepů a ostrých hran, sváry průběžné, bez nepravidelností

v šlřce, výšce a kresbě svarové housenky a bez roztroušených pórů, trhlin arozstřiků,
esteticky hodnotné řemeslné zpracování

— potahové látka: výběr z dvou variant stejné cenové kategorie
a)

o 100% polyester
o předpokládaný odstin černá, modrá, červené nebo výběr ze vzorníku

(stejnécenovékategorie),minimálně 2 šestnácti barev
0 odolnost proti oděrumin. 150 000 cyklů
o odolnost proti žmolkování — třída4—5
0 stálobarevnost — třída 6
o odolnost proti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021—2

(zápalka), BS 71762007 (nízká úroveň nebezpečí)

b)
o 100% polyester, látka odpuzující vodu, snadné čistění
o předpokládaný odstín černá, modrá, červené nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie), minimálně z dvanácti barev
0 odolnost proti oděru min. 100 000 cyklů

o odolnostproti žmolkování — třída 5
o stálobarevnost — třída 5
o odolnost proti ohni 335852 PART 0

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, vpřípadě, že není
uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci plus mínus 5%.
Certifikováno dle normy ČSN EN 1335-1, 2—doložit certifikát
Cenové nacenění:

1) pracovní židle bez opěrky hlavy (PZ1)
2) pracovní židle s opěrkou hlavy (PZ1opěr)

14/34



.

- ..

: Cesky rozhlas
Pracovní židle (PZZ)

určeno i pro24 h sezenl
židle budou využity i pro provoz ve studilch, S ohledem na uvedený účel užití

požadujeme, aby židle při používání nevydávaly skřípavé, klapavé či jiné zvuky,

které byrušily při vysílání
5 konstrukcí odděleného čalouněného sedáku, síťovaného opěráku (opěrky zad)

a čalouněného podhlavníku
synchronní mechanika sautomatickýmnastavením tuhosti s horizontálním

posuvem sedáku
plynulá nastavitelnost výšky sedáku; kvalitní pružlcl system, pneumatický plynový

píst s kvalitnímtlumením dosedu
prošití hran sedáku; sedák z injektované pěny

šířka sedáku 530 mm, hloubka sedákumin. 500mm

výška židle bez opěrky hlavy 1040— 1200 mm, výška sedáku 440-—550 mm

výškově stavitelný opěrák ve zvolené poloze zajištěno zámkem, opěrák plastový rám

hranatéhotvaru zezadu s výztuhou vetvaru Y čalouněný technickou síťovinou

samostatnévýškově stavitelná čalouněná bederní opěrka.

výška zádového opěráku bez hlavové opěrkymin. 600 mm
automatické nastavení protitlaku zádové opěry v rozmezí cca 50 — 150 kg tělesné

hmotnosti; stabilní průběh odporu opěry v celém rozsahu záklonu a možnost blokace

v min. 5 pozicích, příp. v libovolném bodě celého rozsahu záklonu

síťovaný 3D podhlavnlk(výškově, hloubkové a úhlové stavitelný)
PU područky výškově stavitelné

podnož kovový pétiramenný kříž s povrchovou úpravou leštěný hliník

kolečka oprůměrumin. 65mm,možnost variantniho osazení pro použití na
měkkých

nebo tvrdých površích
ovládací prvkyintuitivní, snadno dostupné při sedu
hmotnost židle: 18 kg
nosnost: 150 kg - doložit certiflkátem ze zkušebny
kovové konstrukce bez otřepů a ostrých hran, sváry průběžné, bez nepravidelností

v šířce, výšce a kresbě svarové housenky a bez roztroušených pórů, trhlin a

rozstřiků,estetickyhodnotné řemeslné zpracování
potahové látka — výběrz dvou variantstejné cenové kategorie

a)
o 100% polyester
o předpokládaný odstín černá, modrá, červené nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie), minimálně 2 šestnácti barev

0 odolnost proti oděrumin. 150000 cyklů

o odolnost proti žmolkovánf — třída 4-5

0 stálobarevnost—třída 6
o odolnost proti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2

(zápalka), BS 71762007 (nlzká úroveň nebezpečl)

b)
o 100% polyester, látka odpuzující vodu. snadné čistění

o předpokládaný odstin černá, modrá, červená nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie), minimálně z dvanácti barev

0 odolnostproti oděru min. 100 000 cyklů

o odolnost proti žmolkováni — třída 5

o stálobarevnost——třida 5
o odolnost proti ohni 555852 PART 0

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, vpřípadě, že není

uvedeno
max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci plus minus 5%.

Certifikováno dle normy ČSN EN 1335—1, 2 — doložit certifikát

15/34



_

_ v
':. Cesky rozhlas

Pracovní židle (PZ3)

ššš

— určeno i pro 24 h sezení
— židle budouvyužity i pro provoz vestudiích. S ohledem na uvedený

účel užití požadujeme, aby židle při použlvání nevydávalyskřlpavé,
klapavé čijiné zvuky, které by rušily při vysílání

— kancelářská pracovní židle se synchronnímmechanismem a
vysokým opěrákem. Mechanika umožňuje posuv a náklon sedáku.

,» \\ Hloubkově nastavitelná bederní opěrka.
& — plynulá nastavitelnost výšky sedáku; kvalitní pružlcl systém,

„„ pneumatickýplynovýpíst skvalitnímtlumením dosedu
' - čalouněný sedák a opěrák, prošitíhran sedáku;

;; ď — opěrák je k mechanice pod sedákem připojen pomocí kovového
2:5 & dvouramenného vnějšího rámu, nahoře spojeného přlčkou, který

A opěráku vytváří oporu a končí až pod čalouněnou část! opěráku, ze

, „i zadní strany opěrák v horní části čalouněný na výšku min. 150 mm
' 'W“

- šířka židle 680 mm, šířka sedáku 510 mm, celková hloubka 650 mm,
hloubka sedáku 420 - 500 mm

výška židle 1270 — 1430 mm,výška sedáku 490—600 mm
automatické nastavení protítlaku zádové opěry v rozmezí cca 50 - 120 kg tělesné
hmotnosti; stabilní průběh odporu opery v celém rozsahu záklonu a možnost blokace
v min. 4 pozicích, příp. v libovolném bodě celého rozsahu záklonu
čalouněný nastavitelný podhlavník
PU područky výškově stavitelné (rozpětí 80 mm), kostra područky černá
podnož černýpětiramenný kříž
kolečka o průměru min. 65 mm, možnost variantnlho osazen! pro použit! na měkkých
nebo tvrdých površích
ovládací prvky intuitivní, snadno dostupné při sedu
nosnost:min. 120 kg
kovovékonstrukce bez otřepů a ostrýchhran, sváry průběžné, bez nepravidelností
v šířce, výšce a kresbě svarové housenky a bez roztroušených pórů, trhlin a
rozstřiků, esteticky hodnotné řemeslné zpracování
potahová látka:

o 100% polyester
o předpokládaný odstín černá, modrá, červené nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie), minimálně z dvanácti barev
odolnost proti oděrumin. 100 000cyklů
odolnost proti žmolkovánl —min. třída 4-5
stálobarevnost—min.třídami.4—5

0 odolnostproti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2 (zápalka)
Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není
uvedeno
max. nebo min., umožňuje zadavatel tolerancí plus minus 5%.
Certifikováno dle normy EN 1335—1, 2 — doložit certiňkát

000

Pracovní křeslo (PK1)

— určeno í pro 24 h sezení
- židle budou využity i pro provoz ve studiích. S ohledem na uvedený účel užití

požadujeme, aby židle při používání nevydávaly skřípavé, klapavé či jiné zvuky,
které by rušily pří vysílání 5 konstrukcí odděleného čalouněného sedáku,
síťovaneho opěráku (opěrky zad) a podhlavnlku v černé sltí

- synchronní mechanika s horizontálním posuvem sedáku
- jednoduché ovládání mechanikyjednou pákou — synchra, posuvu sedáku a výšky

sezení; kvalitní pružícl systém, pneumatický plynový píst s kvalitním tlumením
dosedu

Šířkasedáku 500 mm, hloubka sedáku min.480 mm
výška zádového opěráku min. 500 mm

16/34



A
_ ..
; Ceský rozhlas

„&&va

výška židle s opěrkou 1130 — 1170mm, výška sedáku 430—530mm
výškově stavitelný opěrák včetně bederní opěry 3D, kteráumožňuje stálý kontakt
nastaveníprotítlakuzádového opěráku opéry v rozmezí cca 50 - 130 kg tělesné
hmotnosti;stabilní průběh odporu opěry v celém rozsahu záklonu a možnost blokace
boční pákou v min. 5 pozicích, příp. v libovolném bodě celého rozsahu záklonu

výška zádového opěráku bez hlavové opěrkymin. 500mm
3D síťovaný podhlavnlk (výškově, hloubkové a úhlové stavitelný)
PU područky 4D
podnožkovovýpetíramennýkřlž hranatého tvaru s povrchovouúpravou leštěný hliník
universální kolečka o průměru min. 60 mm, možnost variantního osazen! pro použití
na měkkých nebo tvrdýchpovrších
ovládací prvky intuitivnl, snadno dostupné při sedu
hmotnost křesla: max. 27 kg
nosnost: 130kg—doložitcertiňkátem ze zkušebny
kovové konstrukce bez otřepů a ostrých hran, svary průběžné, bez nepravidelností
v šířce, výšce a kresbě svarové housenky a bezroztroušených pórů, trhlin a rozstříků,
esteticky hodnotnéřemeslné zpracován!
potahové látka — výběr z dvou variant stejné cenové kategorie
a)

o 100% polyester
o předpokládaný odstín černá, modrá, červené nebo výběr ze vzorníku

(stejnécenové kategorie),minimálně2 šestnácti barev
0 odolnostprotioděru min. 150 000 cyklů
(: odolnost proti žmolkováni — třída 4-5

0 stálobarevnost— třída 6
o odolnostprotiohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021—2

(zápalka), BS 717612007 (nízká úroveň nebezpečí)

b)
o 100% polyester, látka odpuzující vodu, snadne čistění

o předpokládaný odstín černá. modrá, červené nebo výběr ze vzornlku
(stejné cenové kategorie). minimálně z dvanácti barev

0 odolnostproti oděru min. 100 000 cyklů
o odolnost proti žmolkovánl — třída 5

() stálobarevnost—třída 5
o odolnost proti ohni 835852 PART 0

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není

uvedenomax, nebomin., umožňuje zadavatel toleranciplus mínus5%,
Certifikováno dle normy ČSN EN 1335—1, 2 — doložit certifikát

Pracovní křeslo 24/7 pro nepřetržitý provoz ( PK2)

ji!

zátěžové ergonomické křeslo určené pro nepřetržitý provoz (používané neustále jedním
nebostřídajícímíse uživateli) s možností objednatdvě různé délky
sedáku a výšky posezu a to pro výšku uživatele do 175 cm a
uživatele s výškou vyšší než 175 cm za stejnou cenu

- plně čalouněné s konstrukcí spojeného sedáku a opěráku (opěrky)
zad

— houpací mechanika s aretací ve zvolené pozici (assistblock)
plynulánastavitelnostvýšky sedáku;kvalitní pružícl systém,
pneumatický plynový píst s kvalitním tlumením dosedu

- šířka sedáku min. 550 mm, celková šířka 700 mm, výška 1160 až
1280 mm, hloubka kratšího sedáku 480 mm, výška sedáku min.
420—510mm;hloubka delšího sedáku 540mm,výška sedáku
min.460 — 580mm

- nastavení protitlakuzádové opěry v rozmezí cca 50 - 160 kg
tělesnéhmotnosti; stabilní průběh odporu opěry v celém rozsahu
záklonu výškově nastavitelná opera hlavy

2

17/34



C):eský rozhlas
- podnož Loop nylonový černý kříž s průměrem700 mm s kovovou

vložkou
- područky výklopné s čalouněným topem
- kolečka o průměru 65 mm, možnost variantního osazení pro použití na

měkkých nebo tvrdých površích
- ovládací prvkyintuitivní, snadno dostupné při sedu
- hmotnostkřesla: 21-23 kg
- nosnost:minimálně 160 kg—doložitcertifikátemze zkušebny
- kovovékonstrukce bez otřepů a ostrých hran, svary průběžné, bez

nepravidelností v šlřce, výšce a kresbě svarové housenky a bez
roztroušených pórů, trhlin arozstřiků, estetickyhodnotné řemeslné
zpracování

— potahové látka:

a)
() předpokládaný odstín černá, modrá, červené nebo výběr ze

vzorníku (stejné cenovékategorie),minimálněz dvanácti barev
odolnost proti oděrumin. 500000cykIů
odolnost proti žmolkování — třída4—5
stálobarevnost — třída 7
odolnost proti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2 (zápalka

0000

b)
100% polyester, látka odpuzující vodu, snadné čistění
předpokládaný odstin černá, modrá, červená nebo výběr ze
vzorníku(stejné cenovékategorie),minimálněz dvanácti barev
odolnost proti oděru min. 100 000 cyklů
odolnost proti žmolkovánl — třída 5
stálobarevnost — třída 5
odolnostproti ohni 885852 PART 0

00

0000

Cenové nacenění:
— PKZa) potahové látka 100 000 cyklů
- PK2b) potahová látka 500 000 cyklů

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, vpřípadě, že není
uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel tolerancí plus minus 5%.
Certíňkováno dle normy ČSN EN 1335—1, 2 — doložit certifikát

Celočalouněné manažerské křeslo (CMK)

520 445 — manažerské otočné křeslo s vysokou zádovou opěrou
s integrovaným záhlavníkem, poskytující velmi pohodlné
sezení
opěrák i sedák — pevná kovová konstrukce vyplněná

1

250-1

370

É injektovanou pěnou, opérákje k sedáku připojen pouze přes
Š % obě područky, mezi opěrákem a sedákem je tak pohledová

Bm mezera
— - pevné područky litý leštěný hliník ve tvaru uzavřeného& Á— víceúhelníku na horní dotykové plošeopatřené koženým

hmatníkem v barevnosti černá
— vybavené houpacím mechanismem nabízejícím relaxační odpočinkovou polohu,

Aretace opěráku ve 4 polohách, a nastavení protitlaku postranní kličkou.
- mechanismus s nastavením protítlaku zádové opěry v rozmezí cca 45 — 120 kg

tělesné hmotnosti
- sedák a opěrák čalounění v látce, prošití sedáku a opěráku barvou nitě shodné

s barvou čalounění nebo v kontrastním provedení v barvě černá, bílá nebo světle
šedá

18/34



„x,

.

_ ..
=. Ceský rozhlas

prošití v ploše sedáku a opěráku tvoří žebříkový vzor s na opěráku min. osmi

příčkami na celou výšku pod záhlavníkem

šířka sedákumin, 500mm, hloubka sedáku 445mm,výška sedáku 430 - 540 mm
podnož kovový pětiramenný kříž s povrchovou úpravou leštěný hlinlk o průměru 680

mm
kolečkamin. 60mm,brzdena, s možnostívaríantního osazení pro použití na
měkkých nebo tvrdých površích
nosnost: min. 120 kg
esteticky hodnotné řemeslné zpracování
potahové látka:

O

O

0

0000

předpokládanýodstín černá,modrá, červená nebo ve výjimečných
přlpadech výběr ze vzornlku minimálněmin. 10 barev
materiál 100% polyester— trevira minimální hmostnost 330 g/m2

předpokládaný odstín černá, modrá, červené nebo ve výjimečných
případech výběr ze vzornlku minimálne min. 10 barev
odolnostproti oděru min. 100000 M
stálobarevnost — třida 5-7
odolnostproti žmolkovánl — třida 4-5
odolnost protiohni BS EN 1021-1,2, BS 5852, CRIB 5, BS 5851, BS 7176

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není
uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel tolerancí plus mínus 5%.

Certifikováno dle normy EN 1335—1, 2

Pracovni židle vysoká — barovka (PZB)

b)

plně čalouněná s konstrukci odděleného sedáku a opěráku (opěrky zad)
extra vysokýplynový píst
mechanika—kloub—nastavenivzdálenosti opěráku odsedáku, zajištění
opěráku v kterékoliv poloze v rozmezí 20“

pětiramenný kříž černý s kluzáky
aretační kruh
celkové rozměry 700 x 700 x 1070-1310 mm
šířka sedáku 510 mm, hloubka sedáku 450 mm, výška sedáku v rozsahu

570 až 840 mm
potahové látka—výběr z dvou variantstejné cenové kategorie

0 100% polyester
o předpokládaný odstín černá, modrá, červená nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie), minimálně 1 šestnácti barev

0 odolnost proti oděru min. 150 000 cyklů

o odolnost protižmolkování— třída4—5
0 stálobarevnost—třída 6
o odolnost protiohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2

(zápalka), BS 71762007 (nlzká úroveň nebezpečí)

o 100% polyester, látka odpuzující vodu, snadné čistění

o předpokládaný odstín černá, modrá, červené nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie), minimálně z dvanácti barev

0 odolnost proti oděrumin. 100 000 cyklů
:: odolnost proti žmolkováni — třída 5

o stálobarevnost— třída 5
o odolnost proti ohni B85852 PART 0

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není

uvedenomax. nebomin., umožňuje zadavatel toleranci plus mlnus 5%.
CertifikovánodlenormyČSN EN 1335-1, 2

19/34



Český rozhlas

Barová židle vysoká (BZ)

Židle 'ednacl

provedeni konstukce podnoží chrom s možností lakovaných nohou
v černé, šedé, bílé barvě
jednolitý sedáku a opěrák v plastu viz obrázek s možností výběru z 9
variant barevného provedení
stohovatelnost min. 5 ks
možnostvýběru výšky sedu 770/670 mm a celkovévýšky 880/780 mm
šířka sedáku min. 370 mm, hloubka židle min. 360 mm
opěra nohou
nosnost:120 kg

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě,
že není uvedenomax. nebomin.,umožňuje zadavatel toleranci plus
mínus 5%.

Obecná specifikace:

- kovové subtilnlčtyřnohé podnoží z vysoce kvalitní oceli — profiltrubka,
povrchováúprava chrom

- jednolitá skořepina sedáku a opěráku z vysoce kvalitní ergonomicky
tvarované lakované překližky potažené laminem stejného dekoru —
světlá lazura maximálně blízká dekoru použitých nábytkových LTD
desek belený dub, olše

— v horní části opěráku otvor/y pro snadný úchop a manipulaci
— stohovatelnost min. 5 ks; konstrukce bránlcl poškození spodní židle provedením a

uchycením podnoží
- stohovatelnost se zajištěním minimálního využiteho objemového prostoru

sestohovaných židlí
— určeno pro častou manipulací a používání
- nosnost:130 kg
- kovovékonstrukce bezotřepů a ostrých hran, svary průběžné, bez nepravidelností

v šířce, výšce a kresbě svarové housenky a bez roztroušených pórů, trhlin a rozstřiků,
esteticky hodnotné řemeslné zpracování

Specifikace jednotlivýchprovedení:

1) bez područek (ZJ1)

2)

nečalouněná
max. hmotnost 9 kg

s područkami (ZJ2)
shodný design s židlí jednací bez područek včetnědekoru
nečalouněná
max. hmotnost 10 kg

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, vpřípadě, že není
uvedeno max, nebo min., umožňuje zadavatel toleranci plus mínus 5%.

20/34



_

- ..
: Cesky rozhlas

Židle 'ednacl gerová (ZJP)

31

a)

b)

určeno pro čekající návštěvy vedoucího manažera
kovová kostra s pružnýmpodnožím z vysoce kvalitní ocelí
profiltrubka, povrchová úprava chrom
čalouněný sedák a hluboký opěrák včetně čalouněných zadstejnou
potahovou látkou
šířka sedákumin. 490 mm hloubka sedáku 460 mm
područky čalouněné nebo polyuretanové

platové kluzáky proti poškozenl podlahy
nosnostz120 kg
kovové konstrukce bez otřepů a ostrých hran, svary průběžné, bez

nepravidelností v šířce, výšce a kresbě svarové housenky a bez roztroušených
pórů, trhlin a rozstřiků, esteticky hodnotné řemeslné zpracování
potahové látka — výběr z dvouvariant stejné cenové kategorie

0

0000

0

00

0000

100% polyester
předpokládaný odstín černá. modrá, červená nebo výběr ze vzorníku
(stejné cenové kategorie), minimálně 2 šestnácti barev
odolnostproti oděru min. 150 000cyklů
odolnostproti žmolkování — třída4—5
stálobarevnost — třída 6
odolnostproti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021 -2
(zápalka), BS 7176:2007 (nízká úroveň nebezpečí)

100% polyester, látka odpuzující vodu. snadne čistění
předpokládaný odstín černá. modrá. červené nebo výběr ze vzorníku
(stejné cenové kategorie). minimálně z dvanácti barev
odolnostproti oděru min, 100 000 cyklů
odolnostproti žmolkování— třída 5
stálobarevnost — třída 5
odolnost proti ohni B85852 PART 0

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, vpřípadě, že není
uvedeno max. nebo min.. umožňuje zadavatel toleranci plus minus 5%.

Židle konferenční celočalounéná (ZK)

8)

kovové subtilní čtyřnohé podnoží z vysoce kvalitní oceli—profiltrubka,
povrchováúprava chrom
jednolításkořepina sedáku a opěráku z vysoce kvalitní ergonomickytvarované
překližky v celočalouněném provedení
hloubka sedáku 400 mm, výška sedáku 460 mm, šířka sedáku 450 mm,
celková šířka 540 mm, ceiková výška 870 mm,
stohovatelnost min. 5 ks; konstrukce bránící poškození spodní židle

provedením a uchycením podnož!
- nosnost: 130 kg
— kovové konstrukce bez otřepů a ostrých hran, svary průběžné, bez nepravidelností

v šířce, výšce a kresbě svarové housenky a bez roztroušených pórů, trhlin a rozstřiků,

esteticky hodnotné řemeslné zpracování
— potahové látka— výběr z dvou variant stejné cenové kategorie

O

O

O

100% polyester
předpokládaný odstín černá, modrá, červené nebo výběr ze vzorníku

(stejnécenovékategorie), minimálně2 šestnácti barev
odolnost proti oděru min. 150 000 cyklů
odolnost proti žmolkování — třída 4-5

21/34



5 Český rozhlas
0 stálobarevnost-—třída 6
o odolnost proti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2

(zápalka), BS 717612007 (nízká úroveň nebezpečí)
b)

o 100% polyester, látka odpuzujícívodu, snadné čistění
o předpokládaný odstín černá, modrá, červená nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie),minimálně z dvanácti barev
0 odolnost proti oděrumin. 100 000 cyklů
o odolnost protižmolkovánl — třída 5
o stálobarevnost — třída 5
o odolnost proti ohni 885852 PART 0

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, vpřípadě, že není
uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci plus mínus5%.

Křeslo (KRE1)

- celočalounéné
— ze studené pěny, nebomateriálů s odpovídající úrovní

základních vlastností — pružnost, provzdušnost a tvarové
stálost

- podnoží kovové, povrchová úprava chrom nebo stříbrná
— jednosed

- rozměr variantaa): šířka 800 mm x výška 700mm,výška sedáku 400 mm x hloubka
770mm

- rozměr varianta b): šířka 700 mm x výška 730 mm, výška min. sedáku 440 mm,
hloubka610 mm

- nosnost: 120 kg
- kovové konstrukce bez otřepů a ostrých hran, svary průběžné, bez nepravidelností

v šlřce, výšce a kresbě svarové housenky a bez roztroušených pórů, trhlin a rozstříků,
esteticky hodnotné řemeslné zpracování

- kvalitní, rovné a symetrické švy potahovélátky
- potahová látka— výběr z dvou variant stejné cenové kategorie

a)
o 100% polyester
o předpokládaný odstín černá, modrá, červená nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie),minimálně 2 šestnácti barev
0 odolnost proti oděru min. 150 000 cyklů
o odolnost proti žmolkován/ - třída 4-5
0 stálobarevnost—třída 6
o odolnost proti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2

(zápalka), BS 71762007 (nízká úroveň nebezpečí)
b)

o 100% polyester, látka odpuzující vodu, snadné čistění
o předpokládaný odstln černá, modrá, červené nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie), minimálně z dvanácti barev
0 odolnostproti oděru min. 100000 cyklů
:) odolnost proti žmolkovánl — třída 5
o stálobarevnost — třída 5
o odolnost proti ohni 355852 PART 0

Cenové nacenění:
- KRE1a)
- KRE1b)

22/34



_

_ ..
:. Ceský rozhlas

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, vpřípadě, že není
uvedenomax. nebo min.,umožňuje zadavatel toleranci plus minus5%.

M (KREZ)

- celočalouněné
- ze studené pěny, nebomateriálů s odpovídající úrovní

základních vlastností — pružnost, provzdušnost a tvarové
stálost

- podnoží kovové, povrchová úprava chrom nebo stříbrná
— dvojsed
- rozměr varianta a): šířka 1490 mm x výška 700 mm, výška

sedáku 400 mm x hloubka770 mm
- rozměr varianta b): šířka 1300 mm x výška 730 mm, výška

sedáku min. 440mm,hloubka 610mm
— nosnost: 240 kg
- kovovékonstrukce bez otřepů a ostrých hran, svary průběžné,

bez nepravidelností v šířce, výšce a kresbě svarové housenky
a bez roztroušených pórů, trhlin a rozstříků,esteticky
hodnotné řemeslné zpracování

- kvalitni, rovné a symetrické švy potahové látky
- potahové látka—výběr z dvou variant stejné cenovékategorie:

a)
o 100% polyester
o předpokládaný odstin černá, modrá, červená nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenovékategorie),minimálně 2 šestnácti barev
0 odolnostproti oděru min. 150000 cyklů
a odolnost proti žmolkování —-třída 4-5

0 stálobarevnost — třída 6
o odolnostproti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021—2

(zápalka), BS 717622007 (nízká úroveň nebezpečí)

b)
100% polyester, látka odpuzující vodu, snadne čistění

předpokládaný odstín černá, modrá, červené nebo výběr ze vzorníku
(stejne cenové kategorie), minimálně z dvanácti barev

0 odolnost protioděru min. 100000 cyklů
o odolnost proti žmolkování — třída 5

o stálobarevnost——třída 5
o odolnost proti ohni 855852 PART O

Cenové nacenění:
- KREZa)
- KRE2b)

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, vpřípadě, že není
uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci plus minus 5%.

Pohovka (POH)

- celočalouněná
- ze studené pěny nebo materiálů s odpovídající úrovní základních

vlastností—pružnost, provzdušnost a tvarovéstálost

23/34



=. Český rozhlas
- podnoží kovové, povrchová úprava chrom nebo stříbrná
- třísed
- rozměr varianta a): šířka 2140 mm x výška 700 mm, výška sedáku

400 mm x hloubka770 mm
- rozměr varianta b): šířka 1870 mm x výška 730 mm, výška sedáku

min.440 mm, hloubka 610mm
- nosnost: 360 kg

- kovovékonstrukce bez otřepů a ostrýchhran, svary průběžné, bez nepravidelností
v šířce, výšce a kresbě svarové housenky a bez roztroušených pórů, trhlin a
rozstřiků, esteticky hodnotné řemeslné zpracování

- kvalitní,rovné & symetrickéšvy potahové látky
— potahové látka — výběr z dvou variant stejné cenové kategorie

3)
o 100% polyester
o předpokládaný odstín černá, modrá, červená nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie), minimálně 2 šestnácti barev
0 odolnostproti oděru min. 150 000cyklů
o odolnost proti žmolkování -—třída 4-5
0 stálobarevnost-—třída 6
o odolnost protiohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2

(zápalka), BS 7176:2007 (nízká úroveň nebezpečí)
b)

o 100% polyester, látka odpuzujlc/vodu, snadné čistění
o předpokládaný odstín černá, modrá, červené nebo výběr ze vzorníku

(stejné cenové kategorie), minimálně z dvanácti barev
0 odolnost proti oděru min. 100 000 cyklů
o odolnost proti žmolkování -—třída 5
() stálobarevnost—třída 5
o odolnost proti ohni B85852 PART 0

Cenové nacenění:
- POHa)
- POHb)

Na veškeré rozměry a hmotností u výše uvedených položek, vpřípadě, že není
uvedeno max. nebomin., umožňujezadavatel toleranciplus mínus 5%.

Křeslo (KRES1)

- celočalouněné křesílko, opěrák přechází dopředu
„ "\ vpodručkyzpředuzaoblené

, - ze studené pěny nebo materiálů s odpovídající úrovní
E E: základních vlastností — pružnost, provzdušnost

[ 650 Fila.; a tvarovástálost
- podnoží, viditelný kovový rám s čtyřmi nohami, z

trubkové oceli (surová ocel) tl. 22/2 opatřené
práškovou vypalovanou barvou vzorník RAL odstínech

*; * stříbrná, černá
\ :**“ — rozměry: šířka 660mm,výška 820 mm,min.výška
]
_
“I'

'
'! sedáku 470mm,výška područek 730mm, hloubka! 630 mm

- nosnost: 120 kg
— kovové konstrukce bez otřepů a ostrých hran, svary průběžné. bez

nepravidelnostív šířce, výšce a kresbě svarové housenky a bez
roztroušených pórů, trhlin& rozstřiků,estetickyhodnotné řemeslné
zpracování

- kvalitní, rovné a symetrické švy potahové látky
- potahové látka:

24/34



_
_ ..

: Ceský rozhlas
100% polyester,
předpokládaný odstín černá, modrá, červená nebo výběr ze
vzorníku(stejne cenové kategorie),minimálně 2 šestnácti barev
odolnost proti oděrumin. 100 000 cyklů
odolnost protižmolkovánf — třida 4
stálobarevnost-—třída 6
odolnostproti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2
(zápalka), BS 71762007 (nízká úroveň nebezpečí)

00

0000

Na veškeré rozměry a hmotností u výše uvedených položek, v případě, že není
uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toteranci plus mínus 5%.

Křeslo(KRES2)

- celočalouněný dvojsed, opěrák přechází dopředu
v područky zpředu zaoblené

- ze studené pěny nebomateriálů s odpovídající úrovní
základních vlastností—pružnost, provzdušnost a tvarové
stálost

— podnoží , viditelnýkovový rám sčtyřminohami, z trubkové
oceli (surová ocel) tl. 22/2 opatřené práškovou
vypalovanou barvouvzorník RAL odstínech stříbrná,
černá
rozmery: šířka 1200 mm, výška 820 mm, min. výška
sedáku 470 mm, výška područek 730 mm, hloubka 630
mm
nosnost: 240 kg

- kovové konstrukce bez otřepů a ostrých hran, svary
průběžné, bez nepravidelností v šířce, výšce a kresbě
svarové housenky a bezroztroušených pórů, trhlin a
rozstřiků, esteticky hodnotné řemeslné zpracování

- kvalitni, rovné a symetrické švy potahovélátky
- potahová látka:

o 100% polyester,
o předpokládaný odstín černá, modrá, červená nebo výběr ze

vzorníku (stejné cenové kategorie), minimálně 2 šestnácti barev
odolnost proti oděrumin. 100 000 cyklů
odolnost proti žmolkovánl — třída 4
stálobarevnost— třída 6
odolnost protiohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2
(zápalka), BS 717612007 (nízká úroveň nebezpečí)

0000

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není
uvedenomax. nebomin., umožňujezadavatel toleranci plus minus5%.

Válenda (Va)

- celočalouněná s úložným prostorem přístupným z boku
- kovový pružinový vyklápěcí mechanismus
- délka 2000 - 2050, šířka 900—950mm, výška 450 mm
- rám válendy z laminové desky min. tloušťky 18 mm,

očalouněný látkoumin. výběrz deseti barev
. pevný lamelový rošt, min. počet lamel 22 ks uložených ve

výkyvných kaučukových pouzdrech
- pružinové nepolohovacl matrace pevně očalounéna v potahové látce

min. výběr z deseti barev. Matraci nelze vyjímat a otáčet, pružiny

25/34



E český rozhlas
mají dva různé rozměry drátu a ochrannou tkaninu proti potlačení
pružin

Na veškeré rozměry a hmotností u výše uvedených položek, vpřípadě, že není
uvedeno max. nebomin.. umožňujezadavatel toleranci plus mínus 5%.

26/34



-—-——'

A
_ ..
: Cesky rozhlas

Příloha č. 2— Cenová nabídka prodávajícího

Pořadové Označení Počet Jednotková Cena celkem bezčíslo Nám"“"“" prvku kusů cembezDPH DPH
1 Pracovni židle PZ1 132 000.00 Kč
2 Pramvn/ židle sopěrkouhlavy PZ1OPÉR 144 000,00 Kč
3 Pracovní židle P22 70 000,00 Kč
4 Praoovnl židle FZS 192 860.00 Kč
5 Pracovní křeslo PK1 229 995,00 Kč
6 Pracovní křeslo 24/7 PKza 56 665.00 Kč
7 Pracovní křeslo 24/7 PK2b 49 735.00 Kč
8 Celošalouněné manažer. křeslo CMK 48 237.00 Kč
9 Pracovni židlebarovka s kluzáky PZB1 25 440,00 Kč
10 Barová židle vysoká 82 9 972,00 Kč
11 Zidle jednací bez područek Z." 19 998,00 Kč
12 Židle jednacís područkami ZJ2 23 760,00 Kč
13 Zldíe Jednací párová ZJP 35 330,00 Kč
14 Židle konferenm1 ZK 79 200.00 Kč
15 Křeslo (]ednosed) KRE1a 68 268,00 Kč
16 Křeslo (jednosed) KRE1b 65 332,00 Kč
17 Křeslo (dvojsed) KRE2a 49 000.00 Kč
15 Křeslo (dvojsed) KREZb 44 666.00 Kč
19 Pohovka (tflsed) POHa 60 666.00 Kč
20 Pohovka (!?/sed) POHb 57 000,00 Kč
21 Křeslo společenské (jednosed) KRES1 28 996.00 Kč
22 Křeslo společenské (dvojsed) KRES2 21 844,00 Kč
23 Válenda VAL 55 560.00 KČ

|
Cena celkem bez DPH 1 568 524,00 Kč
DPH
Cena celkem včetně DPH

27/34



Český rozhlas

Příloha č. 3 — Vzorová dílčí smlouva vč. protokolu o odevzdání

DÍLČÍKUPNÍSMLOUVAč.[DOPLNIT]
k rámcové kupní dohodě sjedním účastníkem na [DOPLNIT] ze dne [DOPLNIT]

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO 45245053, DlČ CZ45245053

(dálejen jako „kupující“)

AKIT s.r.o.
společnost zapsaná vobchodním rejstříku u městského soudu v Praze oddíl C, vložka 10930
se sídlem U libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupená: lng. Janem Sovou, jednatelem společnosti
IČ 45803293,DIČCZ45803293

\ualejen jaKO „prouavajlcl'j

uzavírají v souladu s ustanovením © 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové kupni dohody s
jedním účastníkem ze dne [DOPLNIT] (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu

(dále jen jako „smlouva“)

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětem koupě, a to sedací nábytek (dále také jako „zboží") a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajlcímu kupní
cenu,

2. Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání,

!|. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je [DOPLNIT] (pokud nebylo smluvními stranami písemnou
formou určenojínak).

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží vmístě plnění na vlastní náklad nejpozději do
[DOPLNIT] ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání

28/34



5. Český rozhlas
zboží oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem na e—maíl uvedený v hlavičce této
smlouvy.

III. Cena zboží

. Cena zbožíje stanovena nabídkou prodávajícíhoa činí [DOPLNIT],- Kč bez DPH. Cena s DPH
činí [DOPLNIT],- Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány vsouladu s rámcovou
dohodou. Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží, cla ajiné poplatky,a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněnl smlouvy v registru smluv
zajistí kupující.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
rámcovou dohodou a příslušnými ustanoveními OZ.

. Bude-li v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mítvýznam, který mu dává rámcová dohoda.

, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží
dva a prodávající jeden. Vpřlpadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využít!
elektronických prostředků, zašle smluvnl strana. jenž smlouvu podepisuje jako poslední, jeden

originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Nedílnou součástí této smlouvy jejejl:

Příloha č. 1—Specifikace zboží a ceny;

Příloha č, 2 _ Protokol o odevzdání.

VPraze dne .......... VPrazedne„..„„..

Za kunuiícího Za nmdávaiíníhn

29/34



Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 1 — SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

(dle přls/ušné d/Ič/ smlouvy)

30/34



.=-Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2 _ PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053

\u'dlejb'll ]HKU „preDll'lecl )

a

AKIT s.r.o.
IČO 45803293, DIČ CZ45803293

\uulc Jlíll Jaku „pncuavnjlul )

6. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. [DOPLNIT] ze dne [DOPLNIT]
odevzdal níže uvedeného dne předávajícl (jako prodávající) přebírajfclmu (jako kupujícímu)
následující zboží:

Přebíraiící go grohlídce zboží gotvrzuie odevzdání zboží v uiednaném množstvíl iakosti
a grovedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebíraj/cí
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboži (či jeho části nebo jednotlivého kusu) stranyn/že uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení,

V,....„„.,„„dne ......... V ............... dne„„......

31/34



_=. český rozhlas
PŘÍLOHA č.4 - PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ EXTERNÍCH ososy OBJEKTECH ČRO2 HLEDISKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍPRI PRÁCI, POZARNÍ OCHRANY A

OCHRANYŽIVOTNÍHOPROSTŘEDÍ

|. Úvodníustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob a jejichpoddodavatelů v objektech Českého rozhlasu (dále jen jako „ČRo“) & jsou přílohou smlouvy, nazákladě kteréexterní osoba provádí činností či poskytuje služby pro ČRo.

2. Externí osoby jsou povinny sí počínat tak, aby neohrožovaly zdravj, životy zaměstnanců adalších osob v objektech ČRo nebo životní prostředí provozováním nebezpečných činností.

3. Externí osoby jsou povinny sí počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a bylydodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a další níže uvedené zásady práce v objektechČRo. Externí osoby odpovídají za dodržování těchto zásad svýmipoddodavateli.

4. Odpovědní zaměstnanci ČRo jsou oprávněni kontrolovat, zda externí osoby plní povinnostiuložené v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP nebo těmito podmínkami a tyto osobyjsou povinnytakovoukontrolustrpět.

II. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP a PO

1. Odpovědný zástupce externí osoby je povinen předat na výzvu ČRo seznam osob, které budouvykonávat činnosti v objektu ČRo a předem hlásit případné změny těchto osob.

2. Veškeré povinnosti stanovene těmito podmínkami vůči zaměstnancům externí osoby, je extern!osoba povinna plnit i ve vztahu ke svým poddodavatelům ajejich zaměstnancům.

3. Externí osoby jsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, PO a ochrany ŽPa interními předpisy ČRo, které tyto zásady konkretizují a jsou povinny přijmout opatření kprevenci rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobám.

4. Externí osoby jsou povinny respektovat kontrolní činnost osob odborných organizačních útvarůČRo z oblasti BOZP a PO a jiných odpovědných osob např, pracovník recepce, vrátný,zaměstnanci oddělení podpůrných služeb (dále jen jako „odpovědný zaměstnaneď).

5. Externí osoba je povinna se seznámit s interními předpisy a riziky BOZP a PO prostřednictvímškolení provedeného odpovědným zaměstnancem ČRo 3 za tímto účelem vyslat odpovědnéhozástupce, který je povinen pote vyškolit i ostatní zaměstnance externí osoby včetněpoddodavatelů. Zároveň se odpovědný zástupce externí osoby seznámí se zněním tzv.„Dohody o plnění úkolů voblastí BOZP a PO na pracovišti“, kterou potom potvrdí svýmpodpisem. Tento zástupce externí osoby je odpovědný za dodržování předpisů BOZP a PO zestrany externí osoby, pokud není písemně stanovenojinak.

6. Externí osoby odpovídají za odbornou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců včetně svýchpoddodavatelů.

7. Externí osoby jsou zejména povinny:

a) seznámit se sriziky, ježmohou přijejichčinnostech v ČRo vzniknouta provést bezpečnostníopatření k eliminaci těchto rizik a písemně o tom informovat odpovědného zamestnanceČRo podle 5 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce. Externl osoba neníoprávněna zahájit činnost, pokud neprovedla školení BOZP a PO u všech zaměstnancůexterní osoby včetne poddodavatelů, kteří budou pracovat v objektech ČRo. Externí osoba

32/34



5 Českýrozhlas

C)

d)

f)

g)

h)

je povinna na vyžádání odpovědného zaměstnance předložitdoklad o provedení školení dle
předchozí věty,

zajistit,abyjejich zaměstnanci nevstupovalí doprostor, které nejsou určeny kjejichčinnosti,

zajistit označení svých zaměstnanců na pracovních čí ochranných oděvech tak, aby bylo
zřejmé, že se jedná o extern! osoby,

dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance a jím stanovených bezpečnostních
opatření a poskytovat mu potřebnou součinnost,

upozornit příslušného zaměstnance útvaru ČRo, pro který jsou činnosti prováděny, navšechny okolnosti, které by mohly vést k ohrožení provozu nebo k ohrožení bezpečného
stavu technických zařízení ,

oznámit okamžitě odpovědnému zaměstnanci existenci nebezpečí, které by mohlo ohrozit
životy či zdravi osob nebo způsobit provozní nehodu nebo poruchu technických zařízení. V
takovém případě je externí osoba povinna ihned přerušit práci a podle možnosti upozornit
všechny osoby, které by mohly být tímto nebezpečím ohroženy,

zajistit, aby stroje, zařízení, nářadí používané externí osobou nebyla používána v rozporu sbezpečnostnímipředpisy, čímž se zvyšujerizikoúrazu,

zamestnanci externích osob jsou povinni se podrobit zkouškám na přítomnost alkoholu či
jinýchnávykových látekprováděnýmiodpovědným zaměstnancem ČRo,

v případě mimořádné události (havarijního stavu, evakuace apod.) je externí osoba povinna
uposlechnout příkazu odpovědného zaměstnance ČRo,

trvale udržovat volné a nezatarasené únikové cesty a komunikace včetně vymezenýchprostorů předelektrickýmirozvadečí,

zajistit, aby zaměstnanci externí osoby používali ochranné pracovní prostředky a ochranné
zařízení strojů zabraňujících čí snížujfc/ch nebezpečí vzniku úrazu,

zajistit, aby činnosti prováděné externí osobou byly prováděny v souladu se zásadami BOZP
a PC a všemi obecně závaznými právními předpisy platnými pro činnosti, které externí
osobyprovádějí,

m) počínat si tak, aby svým jednáním nezavdaly příčinu ke vzniku požáru, výbuchu, ohrožení

n)

0)

P)

života nebo škody na majetku,

dodržovat zákaz kouření v objektech ČRo s výjimkou k tomu určených prostorů,

dbát na to, aby všechny věcné prostředky PO a požárně bezpečnostní zařízení bylyneporušené, nepoškozené a byly udržovány vždy v provozuschopném stavu a přrstupné av případě jejich poškození čí ztráty nahlásit tuto skutečnost odpovědnému zaměstnanci,

zajistit evidenci pracovních úrazů a neprodleně maximálně do 24 hodin od vzniku
pracovního úrazu informovat o okolnostech, příčinách a následcích pracovního úrazu
odpovědného zaměstnance ČRo a společně přijmout opatření proti opakování pracovníchúrazů,

33/34



5 Český rozhlas
III. Povinnosti externích osob v oblasti ŽP

!9 $!!
;

1. Externlosobyjsou povinny dodržovatveškerá ustanovení obecně závazných právních předpisů
v oblasti ochrany ŽP a zejména z. č. 541/2020 Sb., o odpadech. Případné sankce uložené
orgány státní správy spojené s porušením legislativy ze strany externí osoby, ponese externí

osoba.
Wm

:

mms

mp0

sommm

anamnmsv

o'

!

muze:

M$

N"

06

023

“ZŠ

„WÚNWM

2. Externí osobyjsou zejménapovinny:

a) nakládat s odpady, které vznikly v důsledku jejich činnosti v souladu s právními předpisy,

b) nakládat při svých činnostech s chemickými látkami a přípravky v souladu s platnými

právnímipředpisy a v případě manipulace s rizikovoulátkou, která by mohla ohrozit zdraví
osob či majetek, to oznámit odpovědnému zaměstnanci ČRo,

c) neznečišťovat komunikace a nepoškozovat zeleň,

d) zajistit likvidaci obalů dle platných právních předpisů.

3. Externí osoby jsou povinny na předaném místě výkonu jejich činnosti na vlastní náklady
udržovat pořádek a čistotu, jakož i průběžně na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty
vzniklé vdůsledku jejich činnosti.

4. Externí osoba je povinna vyklidit a uklidit místo provádění prací nejpozději v den stanovený ve
smlouvě a není—lj tento den ve smlouvě stanoven tak v den, kdy bylo dílo či práce předány.
NeučinI—litak externí osoba, je ČRo oprávněn místo provádění prací vyklidit sám na náklady
externí osoby.

IV. Ostatní ustanovení

1. Fotografovánía natáčení je v objektech ČRo zakázáno, ledaže s tím vyslovil souhlas generální
ředitel, nebojeho pověřenýzástupce.

34/34


